
zał 1 rez cel i zm - E 51 str. 1

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2020
zmiany

w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 19 000 19 000 19 000 19 000

758

75095 Pozostała działalność 19 000 19 000 19 000 19 000
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- 'wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

RÓŻNE ROZLICZENIA

19 000

19 000

19 000

1 700 000

19 000

19 000

19 000

19 000

19 000

19 000

19 000

19 000

19 000

801

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 700 000
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

OŚWIATA I WYCHOWANIE

1 700 000

1 700 000

1 700 000

59 670 47 667 12 003 1 759 670 31670 1 728 000
80101 Szkoły podstawowe 7 872 7 872 31 670 31 670

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych, niepodlegające zwrotowi

7 872

7 872

7 872

7 872

31 670

31 670

31 670

31670

31 670

31 670
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Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9

80102 Szkoły podstawowe specjalne 1 115 1 115

80115

Wydatki bieżące
w tym:

wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych, niepodlegające zwrotowi

Technika

1 115

1 115

1 115

1 115

10 000 10 000

80120

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Licea ogólnokształcące 10 888 10 888

10 000

10 000

10 000

1 699 300

10 000

10 000

10 000

1 699 300

80152

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych, niepodlegające zwrotowi

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 
szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia 
oraz szkołach artystycznych

10 888

10 000

10 000

888

10 888

10 000

10 000

888

1 699 300

1 699 300

1 699 300

700

1 699 300

1 699 300

1 699 300

700

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

700

700

700

700

700

700
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Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9

80195 Pozostała działalność 39 795 39 795 18 000 18 000
Wydatki bieżące 39 795 39 795 18 000 18 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

18 000 18 000

- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 18 000 18 000
wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych, niepodlegające zwrotowi 21 795 21 795 18 000 18 000

851 OCHRONA ZDROWIA 2 168 2 000 168 2 168 2 000 168
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2 000 2 000 2 000 2 000

Wydatki bieżące 2 000 2 000 2 000 2 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

2 000 2 000 2 000 2 000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

2 000 2 000
2 000 2 000

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 168 168 168 168

Wydatki bieżące 168 168 168 168
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

168 168

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
dotacje na zadania bieżące

168 168
168 168

Wydatki ogółem 1 780 838 68 667 12 171 1 780 838 52 670 1 728 168
w tym:
Wydatki bieżące 1 780 838 68 667 12 171 1 780 838 52 670 1 728 168
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Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA KRAKOWA W 2020 ROKU 

zmiany dotacji

w zł
2. Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan Zmniejszenie 
dotacji

w tym:
Zwiększenie 

dotacji

w tym:
Dotacja 

podmiotowa
Dotacja 
celowa

Dotacja 
podmiotowa

Dotacja 
celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
851 Ochrona zdrowia ogółem

w tym: 
- powiat

168

168

168

168

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego ogółem

w tym: 
- powiat

168

168

168

168

OGÓŁEM
w tym: 
powiat

168

168

168

168
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Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZLECONYCH JEDNOSTCE 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO ODRĘBNYMI USTAWAMI ORAZ ZADAŃ WYKONYWANYCH NA MOCY POROZUMIEŃ Z ORGANAMI 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2020

3. Wydatki
w zł

Dział Rozdz. Treść
Zmniejszenia Zwiększenia

Gmina Powiat Gmina Powiat

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

z ustawy z ustawy z ustawy z ustawy
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

851 Ochrona zdrowia 168 168 168 168

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla 
osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
dotacje na zadania bieżące

168

168

168

168

168

168

168

168

168

168

168

168

168

168

OGÓŁEM 168 168 168 168
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Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
i wydatki związane z realizacją zadań wynikających

z Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2020

zmiany

w z)

Wyszczególnienie
Dział 

Rozdział
Nazwa

Dochody Wydatki

Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7

Ogółem 2 000 2 000

851

85154

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

2 000

2 000
2 000

2 000

2 000

2 000

2 000
2 000

2 000

2 000
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Załącznik Nr 5
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

WYKAZ ZADAŃ FINANSOWANYCH I WSPÓŁFINANSOWANYCH ORAZ PRZEWIDZIANYCH DO 
FINANSOWANIA I WSPÓŁFINANSOWANIA ZE ŚRODKÓW ZAGRANICZNYCH NIEPODLEGAJĄCYCH 

ZWROTOWI W ROKU 2020

zmiany

w zł

Lp. Nazwa projektu / program Ogółem 2020 
rok

Zmniejszenie
Ogółem 2020 

rok

Zwiększenie

w tym: w tym:

Budżet Miasta Inne źródła Fundusze UE Budżet Miasta Inne źródła Fundusze UE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

OGÓŁEM 31670 31 670 18 000 18 000

Razem zadania bieżące 31 670 31 670 18 000 18 000

1. RPOWM - Poddziałanie 10.1.3 - Edukacja w 
szkołach prowadzących kształcenie ogólne 31 670 31 670

2. RPOWM - Poddziałanie 10.2.1 - Kształcenie 
zawodowe uczniów 18 000 18 000


